
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r ~i
Odbor správy veřejných statků TSE CB spol. s r.o.
nám. Přemysla Otakara II. l/l Mánesova 390/74
370 92 České Budějovice 37001 České Budějovice

IČO: 25155555 DIČ: CZ25155555

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/3885/2020 Bláhová Nataša blahovan@c-budejovice.cz 28.07.2020

OB,JEDNÁVKA ě. OBJ/1150/2020/200

Přístřešek u zastávky MHD "Družba-IGY, směr do města"

Objednáváme u Vás dodání autobusového přístřešku AZC 5M - 1 ks dle cenové nabídky ze dne 28. 7.
2020.
Provedení hliníkové konstrukce, sklo na střeše z tvrzeného bezpečnostního skla lOmm, zadní pole a boky
z tvrzeného bezpečnostního skla 8 mm, povrchová úprava vypalovaná prášková barva RAL. Součástí
přístřešku budou dvě integrované lavičky s dřevěnými prvky, DORO tabule na jízdní řády a označení
stanice.
Přístřešek bude z zadní části průchozí, kde bude vypuštěna jedna skleněná výplň.

Celková cena objednávky je v částce 164 000,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.8.2020

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel:

Moravec Ivo Ing.
náměstek primátora pro správu veřejných statků, veřejné zakázky, životní prostředí, spol. Pohřební
ústav, FCC, Sportovní zařízení

ČE

/( ^ česke Budějovice
1

Rozpočtově kryto A/Ú: Č J Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ TSE Číslo cenové
nabídky:
CN_73_2020
Datum:
28.07.2020

CENOVÁ NABÍDKA
Město České Budějovice AZC 5M - zastávka

„Družba"

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ TSE

CENOVÁ NABÍDKA

Číslo cenové 
nabídky:
CN_73_2020
Datum:
28.07.2020

Město České Budějovice AZC 5M - zastávka
„Družba"



Číslo: CN_73„2020
Název projektu:
Město České Budějovice AZC 5M Místo, datum: České Budějovice, 28.07.2020

Platnost: 31.10.2020

Odběratel: Dodavatel:

Statutární město České Budějovice TSE CB spol. s r.o.

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Mánesova 390/74

370 01 České Budějovice 371 52 České Budějovice

Česká Republika Česká republika

IČ: 00244732 IČ: 25155555

DIČ: CZ 00244732 DIČ: CZ 25155555

Kontakt Odběratele: Kontakt Dodavatele:

Jméno a příjmení: Nataša Bláhová Jméno a příjmení: Ing. Petr HÁJEK

E-mail: blahovan@c-budeiovice.cz E-mail: petr.hajek@tse.cz

Mobil: 777 346 124 Mobil:+420731 792 335

Platební podmínky: splatnost faktury 14 dnů

Dodací lhůta: do 31.8. 2020 při objednávce Místo realizace: České Budějovice - Zastávka
28.7.2020 Družba

TSE CB s.r.o. Mánesova 74, 37152 České Budějovice, Czech Republic, T: +420 731 792 335, mobiliar(5)tse.cz.mvw.tse-mobiliar.cz

Název projektu:

Město České Budějovice AZC 5M

Číslo: CN_73„2020

Místo, datum: České Budějovice, 28.07.2020

Platnost: 31.10.2020

Odběratel: Dodavatel:

Statutární město České Budějovice TSE CB spol. s r.o.

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Mánesova 390/74

370 01 České Budějovice 371 52 České Budějovice

Česká Republika Česká republika

IČ: 00244732 IČ: 25155555

DIČ: CZ 00244732 DIČ: CZ 25155555

Kontakt Odběratele: Kontakt Dodavatele:

Jméno a příjmení: Nataša Bláhová Jméno a příjmení: Ing. Petr HÁJEK

E-mail: blahovan@c-budeiovice.cz E-mail: petr.hajek@tse.cz

Mobil: 777 346 124 Mobil:+420 731 792 335

Platební podmínky: splatnost faktury 14 dnů

Dodací lhůta: do 31.8. 2020 při objednávce 
28.7.2020

Místo realizace: České Budějovice - Zastávka 
Družba

TSE CB s.r.o. Mánesova 74, 37152 České Budějovice, Czech Republic, T: +420 731 792 335, mobiliar(5)tse.cz. mvw.tse-mobiliar.cz



3.CENOVÝROZPIS

a. Autobusová zastávka

PočetPoložka Název Cena za kus Cena Celkemkusů
Autobusový přístřeše < AZC 5M 1 152 000,00 Kč 152 000,00 Kč

Rozměr Popis
Provedení hliníková konstrukce, výplně - tvrzené bezpečnostní sklo 10 mm

i sklo na střeše, dřevěné pole včetně lavičky a DORO tabule na jízdní řády, zadníDélka: 7120 mm
Šířka: 1580/1802 mm pole a boky tvrzené bezpečnostní sklo 8 mm. Polep přístřešku. Povrchová

úprava barva vypalovaná prášková barva RAL. Součástí zastávky dvě
Výška: 2440 mm integrované lavičky s dřevěnými prvky.

Varianta pouze sklo bez dřevěných polí.

Montáž: AZC5M 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
2 Popis

Montáž přístřešku

Doprava: AZC 5M 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
3 Popis

Doprava na místo instalace

Cena Celkem bez DPH 164 000,00 Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH, Ceny jsou uvedeny bez stavebních prací

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:
Ing. Eva Smrčková

TSE CB s.r.o. Mánesova 74, 37152 České Budějovice, Czedi Republic, T: +420 731 792 335, mobiliar(5>tse.cz,www.tse-mobiliar.cz

3.CENOVÝ ROZPIS

a. Autobusová zastávka

Položka Název
Počet

kusů
Cena za kus Cena Celkem

i

Autobusový přístřeše < AZC 5M 1 152 000,00 Kč 152 000,00 Kč

Rozměr Popis

Délka: 7120 mm
Šířka: 1580/1802 mm 
Výška: 2440 mm

Provedení hliníková konstrukce, výplně - tvrzené bezpečnostní sklo 10 mm 
sklo na střeše, dřevěné pole včetně lavičky a DORO tabule na jízdní řády, zadní 

pole a boky tvrzené bezpečnostní sklo 8 mm. Polep přístřešku. Povrchová 
úprava barva vypalovaná prášková barva RAL. Součástí zastávky dvě 

integrované lavičky s dřevěnými prvky.
Varianta pouze sklo bez dřevěných polí.

2

Montáž: AZC5M 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Popis

Montáž přístřešku

3

Doprava: AZC 5M 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Popis

Doprava na místo instalace

Cena Celkem bez DPH 164 000,00 Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH, Ceny jsou uvedeny bez stavebních prací

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

Ing. Eva Smrčková

TSE CB s.r.o. Mánesova 74, 37152 České Budějovice, Czedi Republic, T: +420 731 792 335, mobiliar(5>tse.cz, www.tse-mobiliar.cz



1.POPISPROJEKTU

a. Popis přístřešku

Jedná se o instalaci v místě zastávky Družba. Realizace varianta AZC 5M (pěti modulová).
Vizualizace není momentálně k dispozici pro verzi 5M. Jedná se o nestandartní provedení.
Zastávkový přístřešek řešen jako modulový, takže je možné realizovat x modulů za sebou.

Je počítáno, že zastávka bude průchozí zadním bokem, kde bude vypuštěn jedna skleněná
tabule.

Varianta:

1. Design sklo - Celý zastávkový přístřešek bude prosklený
Je možné libovolně měnit složení polí dle potřeby investora.

Moderní minimalistický design a kvalitní zpracování charakterizuje zastávkový přístřešek
Cubus navržený v kombinaci hliníku, dřeva a skla. Krajní pole vyplňuje velkoformátové bezpečnostní
sklo. Součásti zastávkového přístřešku je tabule s jízdními řády a označení stanice.

TSE CB s.r.o. Mánesova 74, 37152 České Budějovice, Czech Republic, T: +420 731 792 335, mobiliar(S>tse.cz,www.tse-mobiliai.cz

1.POPIS PROJEKTU

a. Popis přístřešku

Jedná se o instalaci v místě zastávky Družba. Realizace varianta AZC 5M (pěti modulová). 

Vizualizace není momentálně k dispozici pro verzi 5M. Jedná se o nestandartní provedení. 

Zastávkový přístřešek řešen jako modulový, takže je možné realizovat x modulů za sebou.

Je počítáno, že zastávka bude průchozí zadním bokem, kde bude vypuštěn jedna skleněná
tabule.

Varianta:

1. Design sklo - Celý zastávkový přístřešek bude prosklený 

Je možné libovolně měnit složení polí dle potřeby investora.

Moderní minimalistický design a kvalitní zpracování charakterizuje zastávkový přístřešek 

Cubus navržený v kombinaci hliníku, dřeva a skla. Krajní pole vyplňuje velkoformátové bezpečnostní 

sklo. Součásti zastávkového přístřešku je tabule s jízdními řády a označení stanice.

TSE CB s.r.o. Mánesova 74, 37152 České Budějovice, Czech Republic, T: +420 731 792 335, mobiliar(S>tse.cz, www.tse-mobiliai.cz



2.VIZUALIZACE

AZC4M 7326
Čtyřmodulová zastávka s« širokými boky.

Délka: 5710 mm
Šftka: 1530/ 1802 mm
Výška: 2440 mm

Vizualizace AZC 4M

?P j
mmě -----iiir- iA II

Realizace přístřešku AZC 3M

TSE CB s.r.o. Mánesova 74, 37152 České Budějovice, Czech Republic, T: +420 731 792 335. mobiliar(a>tse.cz,www.tse-mobiliar.cz

2.VIZUALIZACE

AZC4M
Čtyřmodulová zastávka s« širokými boky.

Délka: 5710 mm 
Šftka: 1530/ 1802 mm 
Výška: 2440 mm

Vizualizace AZC 4M

■P j
mmě -----iiir- iA II

Realizace přístřešku AZC 3M

TSE CB s.r.o. Mánesova 74, 37152 České Budějovice, Czech Republic, T: +420 731 792 335. mobiliar(a>tse.cz, www.tse-mobiliar.cz

7326



Realizace přístřešku AZC 3M - čisté sklo České Budějovice

TSE CB s.r.o. Mánesova 74, 37152 České Budějovice, Czech Republic, T: +420 731 792 335, mobiliar(S»tse.cz,www.tse-mobiliar.cz

Realizace přístřešku AZC 3M - čisté sklo České Budějovice

TSE CB s.r.o. Mánesova 74, 37152 České Budějovice, Czech Republic, T: +420 731 792 335, mobiliar(S»tse.cz, www.tse-mobiliar.cz



Polep zastávek CUBUS

Polep zastávek CUBUS

TSE CB s.r.o. Mánesova 74, 37152 České Budějovice, Czech Republic, T: +420 731 792 335, mobiliar(S>tse.cz,www.tse-mobiliar.cz

Polep zastávek CUBUS

Polep zastávek CUBUS

TSE CB s.r.o. Mánesova 74, 37152 České Budějovice, Czech Republic, T: +420 731 792 335, mobiliar(S>tse.cz, www.tse-mobiliar.cz


